
Id: 20F7E558-D4CD-4655-806F-9AD02D553C8A. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXII/294/2021 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 z późn. zm.1) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 043 511 zł do kwoty 191 718 901 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 869 191 zł do kwoty 170 720 153 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 174 320 zł do kwoty 20 998 748 zł, 

 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 043 511 zł do kwoty 201 782 761 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 191 zł do kwoty 164 403 107 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 040 320 zł do kwoty 37 379 654 zł, 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXVI/245/2021 z dnia 15.01.2021r., Nr. XXVII/246/2021 

z dnia 29.01.2021r., Nr. XXVIII/259/2021 z dnia 26.02.2021r. Nr. XXIX/265/2021 z dnia 26.03.2021r., Nr XX/273/2021 z dnia 

30.04.2021r. i Nr XXXI/292/2021  z dnia 18.05.2021r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 110/454/2021 z dnia 12.01.2021 r., Nr. 

111/458/2021 z dnia 19.01.2021r., Nr. 114/463/2021 z dnia 8.02.2021r., Nr. 115/466/2021 z dnia 16.02.2021r., Nr. 117/469/2021 z dnia 

26.02.2021r., Nr. 119/473/2021 z dnia 9.03.2021r., Nr.120/474/2021 z dnia 16.03.2021r., Nr. 122/486/2021 z dnia 30.03.2021r., Nr. 

123/487/2021 z dnia 31.03.2021r., Nr. 124/489/2021 z dnia 13.04.2021r., Nr. 125/496/2021 z dnia 20.04.2021r. Nr. 126/501/2021 z dnia 

27.04.2021r., Nr. 127/504/2021 z dnia 30.04.2021r.,  Nr. 130/508/2021 z dnia 18.05.2021r., Nr. 130/508/2021 z dnia 18.05.2021r., Nr. 

132/516/2021 z dnia 27.05.2021r., Nr. 132/516/2021 z dnia 31.05.2021r., Nr. 134/521/2021 z dnia 10.06.2021r., Nr. 135/522/2021 z dnia 

14.06.2021r., Nr. 136/527/2021 z dnia 29.06.2021r., Nr. 137/532/2021 z dnia 7.07.2021r., Nr 138/535/2021 z dnia 15.07.2021r., Nr. 

139/536/2021 z dnia 21.07.2021r., Nr 141/539/2021 z dnia 10.08.2021r. 



Id: 20F7E558-D4CD-4655-806F-9AD02D553C8A. Podpisany  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/294/2021 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 1 043 511 zł do kwoty 191 718 901 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 2170 5 189 355 1 476 096  3 713 259 

  6350 3 366 423  174 320 3 540 743 

700 70005 2360 231 875  320 125 552 000 

710 71012 0690 2 654 463  1 500 000 4 154 463 

756 75618 0420 3 727 000  600 000 4 327 000 

  0650 727 300 270 000  457 300 

758 75814 2110 0  45 295 45 295 

801 80115 2701 1 691 891  3 106 1 694 997 

 80120 0950 0  19 266 19 266 

853 85324 0970 50 000  29 000 79 000 

 85333 2690 326 814  12 750 339 564 

 85395 2057 8 578 625  80 981 8 659 606 

  2059 737 759  4 764 742 523 

razem  1 746 096 2 789 607  



Id: 20F7E558-D4CD-4655-806F-9AD02D553C8A. Podpisany  

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 1 043 511 zł do kwoty 201 782 761 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 4270 12 013 536 1 865 251 180 000 10 328 285 

  4610 53 000  80 000 133 000 

  6050 17 660 655  874 320 18 534 975 

710 71015 4010 243 993  80 000 323 993 

  4110 90 210  20 000 110 210 

750 75020 4010 11 900 000  37 860 11 937 860 

  4110 2 215 000  6 508 2 221 508 

  4120 321 685  927 322 612 

  4300 1 735 000  1 000 000 2 735 000 

754 75495 2710 14 000  3 000 17 000 

  6300 180 000  70 000 250 000 

801 80115 4270 307 475  8 000 315 475 

  4301 1 400 589  3 106 1 403 695 

 80120 4270 187 142  19 266 206 408 

 80195 6050 125 460  4 031 129 491 

851 85111 6010 1 500 000  96 000 1 596 000 

852 85218 4010 1 054 020  27 700 1 081 720 

  4110 198 015  4 800 202 815 

  4120 19 850  680 20 530 

  4210 47 100  10 000 57 100 

 85220 4300 87 470  1 500 88 970 

853 85333 4300 100 360  12 750 113 110 

 85395 2360 0  10 000 10 000 

  4017 682 283  2 936 685 219 

  4019 72 437  173 72 610 

  4117 190 492  1 728 192 220 

  4119 20 853  102 20 955 

  4127 14 726  246 14 972 

  4129 1 509  14 1 523 

  4177 1 084 659  7 103 1 091 762 

  4179 120 994  418 121 412 

  4217 298 034  4 439 302 473 

  4219 33 870  261 34 131 

  4307 959 621  57 729 1 017 350 

  4309 74 127  3 396 77 523 

  4707 0  6 800 6 800 

  4709 0  400 400 



Id: 20F7E558-D4CD-4655-806F-9AD02D553C8A. Podpisany  

 

855 85508 3110 3 283 096  165 000 3 448 096 

  4110 253 813  1 700 255 513 

  4120 30 732  300 31 032 

  4170 950 000  100 000 1 050 000 

  4700 6 000  9 600 15 600 

926 92695 6050 5 056 954 4 031  5 052 923 

razem  1 869 282 2 912 793  



Id: 20F7E558-D4CD-4655-806F-9AD02D553C8A. Podpisany  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/294/2021 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę  45 295 zł do kwoty  

14 257 597 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

758 75814 2110   45 295 45 295 

Razem  0 45 295  



Id: 20F7E558-D4CD-4655-806F-9AD02D553C8A. Podpisany  

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

projektu uchwały w sprawie: dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na rok 2021 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 1 043 511 zł  
 

Dział 600 Transport i łączność 

 

- zmniejsza się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 1 476 096 zł na podstawie aneksu do zawartej 

umowy ( po przetargu - remonty dróg ) zadanie realizowane przez Starostwo Powiatowe w Kartuzach. 

 

- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 174 320 zł z tytułu otrzymanych środków 

na realizacje zadania poprzez budowę przejść dla pieszych - realizacja Starostwo Powiatowe w Kartuzach. 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 320 125 zł z tytułu  opłat za użytkowanie wieczyste z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 500 000 zł z tytułu wpływów z różnych opłat ( geodezja ) z 

przeznaczeniem na:  

 

- Zarząd Dróg Powiatowych - wydatki bieżące – 260 000 zł ( remonty dróg ora koszty postępowania 

sądowego ) 

              - wydatki majątkowe – 431 445 zł ( budowa kładki pieszo - rowerowej w 

miejscowości Goręczyno oraz dokumentacja projektowa ) 

 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – wydatki bieżące – 309 680 zł ( Rodziny Zastępcze, Centrum 

interwencji Kryzysowej oraz PCPR ) 

 

- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego – wydatki bieżące – 100 000 zł (wynagrodzenia i pochodne) 

 

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sierakowicach – wydatki bieżące – 8 000 zł  ( remont toalet ) 

 

- Pomoc finansowa wydatki majątkowe – Gmina Kartuzy 40 000 zł ,Gmina Sulęczyno 30 000 zł 

 

- Starostwo Powiatowe w Kartuzach – wydatki bieżące – 320 287 zł ( usługi pozostałe ) 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 330 000 zł z tytułu wpływów z opłaty komunikacyjnej z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 45 295 zł z tytułu otrzymanej refundacji zobowiązań za rok 2020 z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 



Id: 20F7E558-D4CD-4655-806F-9AD02D553C8A. Podpisany  

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 3 106 zł z tytułu otrzymanych środków na 

realizacje programu „Nowoczesny pracownik w Europie” w Zespole Szkól Ponadgimnazjalnych w 

Somoninie. 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19 266 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania w związku z 

zalaniem placówki z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Zespole Szkól Ogólnokształcących w Kartuzach. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 29 000 zł z tytułu wpływów różnych dochodów z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12 750 zł z tytułu zwiększonych środków z Funduszu Pracy z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kartuzach. 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 85 745 zł z tytułu otrzymanych środków na 

realizację  programu pn. „Pomorskie dzieciom ” realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kartuzach. 

 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami po stronie dochodów. 
 

 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się 

756 75618 0420   270 000 

    0650 270 000   

razem 270 000 270 000 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 

 
Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się 

600 60014 4270 389 155   

754 75495 2710   3 000 

750 75020 4300   268 555 

  80195 6050   4 031 

851 85111 6010   96 000 

853 85395 2360   10 000 

855 85508 4110   1 700 

    4120   300 

    4700   9 600 

926 92695 6050 4 031   

razem 393 186 393 186 

 
Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 

ZW/KK 6.08.2021r 



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XXXII

27.08.2021

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 1 - w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego za 2021 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 19

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

21

19

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Mirosław Żeromski ZA6

Paweł Kowalewski ZA7

Jerzy Ropel ZA8

Andrzej Potrac ZA9

Iwona Formela ZA10

Leon Czerwiński ZA11

Mirosława Lehman ZA12

Ewa Borzestowska ZA13

Jerzy Grzegorzewski ZA14

Ewa Grucza ZA15

Andrzej Bystron ZA16

Stanisław Smentoch ZA17

Stanisław Dudek ZA18

Mirosław Szutenberg ZA19

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 327.08.2021 10:50:00


